
 
 

UCHWAŁA* NR XCVIII/1130/2024 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Nowego Sącza  „Nowy Sącz - 55” 

Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r., o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 977 z późn. zm.) oraz art. 67 ust. 2 zd. 2 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 
7 lipca 2023 r., o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych 
ustaw (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1688) oraz Uchwały Nr LXXIV/889/2022 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 
29 listopada 2022 r., w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Nowego Sącza „Nowy Sącz - 55”, Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta 
Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Nowego Sącza 
,,Nowy Sącz - 55” przyjętego Uchwałą Nr LXII/773/2022 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 24 maja 2022 r. 
po uprzednim: 

1) stwierdzeniu, że ustalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nie naruszają 
ustaleń ,,Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Nowego Sącza” 
uchwalonego Uchwałą Nr XXX/385/2008 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 9 września 2008 r. - ze 
zmianami; 

2) rozstrzygnięciu o sposobie rozpatrzenia uwag zgłoszonych do projektu zmiany planu; 

3) rozstrzygnięciu o sposobie realizacji i zasadach finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, należących do zadań własnych gminy. 

§ 2. 1. Zmiana planu dotyczy części ustaleń dla wszystkich terenów objętych planem oraz części ustaleń 
dotyczących przeznaczenia i zasad zagospodarowania wyodrębnionych terenów oznaczonych na części 
graficznej zmiany planu stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały.  

2. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Nowego Sącza „Nowy Sącz - 55” 
składa się z części tekstowej zmiany planu stanowiącej treść niniejszej uchwały oraz załączników: 

1) Załącznik Nr 1 - Część graficzna zmiany planu przedstawiona na mapie zasadniczej w skali 1:2000; 

2) Załącznik Nr 2 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany planu; 

3) Załącznik Nr 3 - Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w zmianie planu inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, należących do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania; 

4) Załącznik Nr 4 - Dane przestrzenne dla zmiany planu. 

__________ 
* Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez 
Wojewodę Małopolskiego. 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2896



§ 3. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Nowego Sącza „Nowy Sącz - 55” 
przyjętym Uchwałą Nr LXII/773/2022 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 24 maja 2022 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„W granicach obszaru objętego planem obowiązuje zakaz realizacji przedsięwzięć mogących 
potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko za wyjątkiem infrastruktury technicznej, 
komunikacyjnej, garaży, parkingów, wydobywania kopalin, urządzeń zabezpieczających przed 
osuwaniem się mas ziemnych, urządzeń przeciwpowodziowych oraz zmiany lasu lub wylesienia 
mające na celu zmianę sposobu użytkowania terenu. Zakaz nie dotyczy terenów oznaczonych 
symbolami 1.P/U(55), 2.P/U(55), 1.P/G(55), 2.P/G(55), gdzie dopuszcza się realizację 
przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko.”. 

2. W § 4 ust. 8 pkt 1), 2) oraz 3), otrzymują brzmienie: 

„1) dla terenów oznaczonych symbolami: od 1.MN(55) do 18.MN(55), 19MN oraz od 1MNW-MNB do 
3MNW-MNB - jak dla terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną; 

2) dla terenów oznaczonych symbolami: od 1.MN/U(55) do 3.MN/U(55), od 5.MN/U(55) do 
14.MN/U(55), 4MN-U oraz 1MNW-MNB-U - jak dla terenów przeznaczonych na cele 
mieszkaniowo-usługowe; 

3) dla terenu oznaczonego symbolem 1MW-U - jak dla terenów przeznaczonych pod zabudowę 
mieszkaniową wielorodzinną i zamieszkania zbiorowego;”. 

3. W § 6 ust. 3 wyrazy:  

„Obowiązek ochrony zabytkowych budynków mieszkalnych, zaznaczonych na rysunku planu, przy ul. 
Dąbrówki 39, 49, wpisanych do rejestru Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Nowego Sącza Zarządzeniem 
NR 177/2018 Prezydenta Miasta Nowego Sącza z dnia 04 kwietnia 2018 roku, zgodnie z przepisami 
odrębnymi. Ochronie podlega bryła, kształt dachu, proporcje budynku oraz zachowany charakterystyczny 
detal architektoniczny.”zastępuje się wyrazami: 

„Obowiązek ochrony zabytkowego budynku mieszkalnego, zaznaczonego na rysunku planu, przy 
ul. Dąbrówki 39, wpisanego do rejestru Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Nowego Sącza 
Zarządzeniem NR 177/2018 Prezydenta Miasta Nowego Sącza z dnia 04 kwietnia 2018 roku, 
zgodnie z przepisami odrębnymi. Ochronie podlega bryła, kształt dachu, proporcje budynku oraz 
zachowany charakterystyczny detal architektoniczny.”. 

4. W § 8 ust. 4 po pkt 7 wprowadza się pkt 8, który otrzymuje brzmienie: 

„8) obowiązek oczyszczania wód opadowych i roztopowych z terenów dróg i placów z substancji 
ropopochodnych oraz części stałych.”. 

5. W § 8 ust. 10 po pkt 5 wprowadza się pkt 6, który otrzymuje brzmienie: 

„6) sposób realizacji miejsc parkingowych, określonych w pkt 5 - na terenie działki budowlanej.”. 

6. W § 9 ust. 2 wyrazy: 

„Tereny zieleni nieurządzonej oznaczone symbolami: 1.ZN(55) – pow. ok. 0,05 ha, 2.ZN(55) – pow. 
ok. 5,71 ha, 3.ZN(55) – pow. ok. 0,07 ha, 4.ZN(55) – pow. ok. 0,17 ha, 5.ZN(55) – pow. ok. 0,05 ha, 
6.ZN(55) – pow. ok. 1,85 ha, 7.ZN(55) – pow. ok. 3,17 ha, 8.ZN(55) – pow. ok. 0,10 ha, 9.ZN(55) – pow. 
ok. 0,55 ha, 10.ZN(55) – pow. ok. 3,64 ha, 11.ZN(55) – pow. ok. 0,47 ha, 12.ZN(55) – pow. ok. 0,52 ha.” 
zastępuje się wyrazami: 

„Tereny zieleni nieurządzonej oznaczone symbolami: 1.ZN(55) – pow. ok. 0,05 ha, 2.ZN(55) – 
pow. ok. 5,71 ha, 3.ZN(55) – pow. ok. 0,07 ha, 4.ZN(55) – pow. ok. 0,17 ha, 6.ZN(55) – pow. ok. 
1,85 ha, 7.ZN(55) – pow. ok. 2,93 ha, 8.ZN(55) – pow. ok. 0,10 ha, 9.ZN(55) – pow. ok. 0,55 ha, 
10.ZN(55) – pow. ok. 3,55 ha, 11.ZN(55) – pow. ok. 0,47 ha, 12.ZN(55) – pow. ok. 0,52 ha.”. 

7. W § 10 ust. 1 wyrazy: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2896



„Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oznaczone symbolami: 1.MN(55) – pow. ok. 12,77 
ha, 2.MN(55) – pow. ok. 4,33 ha, 9.MN(55) – pow. ok. 2,44 ha, 16.MN(55) – pow. ok. 1,85 ha.”zastępuje 
się wyrazami: 

„Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oznaczone symbolami: 1.MN(55) – pow. 
ok. 12,52 ha, 2.MN(55) – pow. ok. 4,33 ha, 9.MN(55) – pow. ok. 2,44 ha, 16.MN(55) – pow. ok. 
1,85 ha.”. 

8. W § 10 ust. 2 wyrazy:  

„Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oznaczone symbolami: 3.MN(55) – pow. ok. 0,35 
ha, 4.MN(55) – pow. ok. 8,71 ha, 5.MN(55) – pow. ok. 4,16 ha, 6.MN(55) – pow. ok. 0,44 ha, 7.MN(55) – 
pow. ok. 0,26 ha, 8.MN(55) – pow. ok. 0,42 ha, 12.MN(55) – pow. ok. 3,55 ha, 15.MN(55) – pow. ok. 1,86 
ha, 17.MN(55) – pow. ok. 0,09 ha, 18.MN(55) – pow. ok. 0,15 ha.” zastępuje się wyrazami: 

„Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oznaczone symbolami: 3.MN(55) – pow. 
ok. 0,35 ha, 4.MN(55) – pow. ok. 7,62 ha, 5.MN(55) – pow. ok. 4,16 ha, 6.MN(55) – pow. ok. 
0,44 ha, 7.MN(55) – pow. ok. 0,26 ha, 8.MN(55) – pow. ok. 0,42 ha, 12.MN(55) – pow. ok. 3,55 
ha, 15.MN(55) – pow. ok. 1,86 ha, 17.MN(55) – pow. ok. 0,09 ha, 18.MN(55) – pow. ok. 0,15 
ha.”. 

9. W § 10. Ustalenia dla terenów zabudowy mieszkaniowej i mieszkaniowo-usługowej po ust. 3 
wprowadza się ust. 3a oraz ust. 3b, które otrzymują brzmienie: 

„3a.  Teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oznaczony symbolem 19MN – pow. ok. 
0,28 ha. Ustala się: 

1) Przeznaczenie - teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej; 

2) Realizację budynków mieszkalnych jednorodzinnych oraz przebudowę, rozbudowę i nadbudowę 
istniejących budynków mieszkalnych jednorodzinnych, na zasadach: 

a) wysokość zabudowy nie może być większa niż 9 m, 

b) kubatura brutto budynków nie może być większa niż: 1500 m³ dla budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych wolnostojących, 800 m³ dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych 
bliźniaczych (dotyczy jednego segmentu), 800 m³ dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych 
szeregowych lub grupowych (dotyczy jednego segmentu), 

c) zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna bliźniacza oraz zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna 
szeregowa lub grupowa wyłącznie w formie zespołu budynków (segmentów) o tej samej 
wysokości zabudowy oraz o ujednoliconych pokryciach dachowych (w zakresie kolorystyki 
użytych materiałów), 

d) w zabudowie mieszkaniowej jednorodzinnej szeregowej lub grupowej dopuszcza się realizację 
w jednym szeregu nie więcej niż 6 segmentów mieszkalnych; 

3) Dopuszcza się realizację wolnostojących budynków gospodarczych i garaży oraz przebudowę, 
rozbudowę i nadbudowę istniejących budynków gospodarczych i garaży na zasadach: 

a) wysokość zabudowy nie może być większa niż 6 m, 

b) kubatura brutto budynków nie może być większa niż 400 m³; 

4) Maksymalny udział powierzchni zabudowy - 0,5; 

5) Nadziemna intensywność zabudowy: 

a) maksymalna - 0,6, 

b) minimalna - 0,05; 

6) Minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej - 0,4; 

7) Minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek budowlanych: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej - 800 m², 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2896



b) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej bliźniaczej (dotyczy jednego segmentu budynku) - 
400 m², 

c) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej szeregowej lub grupowej (dotyczy jednego 
segmentu budynku) - 300 m²; 

8) Obowiązek realizacji miejsc parkingowych na terenie działki budowlanej zgodnie ze wskaźnikami 
określonymi w § 8 ust. 10 pkt 5 niniejszej uchwały. 

3b.  Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej lub zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej bliźniaczej oznaczone symbolami: 1MNW-MNB – o pow. ok. 0,08 
ha, 2MNW-MNB – o pow. ok. 0,05 ha, 3MNW-MNB – o pow. ok. 0,24 ha. Ustala się: 

1) Przeznaczenie - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej lub zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej bliźniaczej; 

2) Realizację budynków mieszkalnych jednorodzinnych wolnostojących lub budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych bliźniaczych oraz przebudowę, rozbudowę i nadbudowę istniejących budynków 
mieszkalnych jednorodzinnych wolnostojących lub budynków mieszkalnych jednorodzinnych 
bliźniaczych na zasadach: 

a) wysokość zabudowy nie może być większa niż 9 m, 

b) kubatura brutto budynków nie może być większa niż: 1500 m3 dla budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych wolnostojących, 800 m3 dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych 
bliźniaczych (dotyczy jednego segmentu), 

c) zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna bliźniacza wyłącznie w formie zespołu budynków 
(segmentów) o tej samej wysokości zabudowy oraz ujednoliconych pokryciach dachowych (w 
zakresie kolorystyki i użytych materiałów); 

3) Dopuszcza się realizację wolnostojących budynków gospodarczych i garaży oraz przebudowę, 
rozbudowę i nadbudowę istniejących budynków gospodarczych i garaży na zasadach: 

a) wysokość zabudowy nie może być większa niż 6 m, 

b) kubatura brutto budynków nie może być większa niż 400 m3; 

4) Maksymalny udział powierzchni zabudowy - 0,4; 

5) Nadziemna intensywność zabudowy: 

a) maksymalna - 0,6, 

b) minimalna - 0,05; 

6) Minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej - 0,4; 

7) Minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek budowlanych: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej - 800 m², 

b) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej bliźniaczej (dotyczy jednego segmentu budynku) - 
400 m²; 

8) Obowiązek uwzględnienia ograniczeń wynikających z położenia części terenów oznaczonych 
symbolem 2MNW-MNB w strefie ochrony sanitarnej 150 m od granicy cmentarza, zgodnie z § 
4 ust. 6 niniejszej uchwały; 

9) Obowiązek realizacji miejsc parkingowych na terenie działki budowlanej zgodnie ze wskaźnikami 
określonymi w § 8 ust. 10 pkt 5 niniejszej uchwały.”. 

10. W § 10. Ustalenia dla terenów mieszkaniowych ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usług oznaczony symbolem 4MN-U -  
pow. ok. 2,38 ha. Ustala się: 

1) Przeznaczenie - teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usług, z zastrzeżeniem pkt 2; 

2) Przeznaczenie wykluczające – teren usług handlu wielkopowierzchniowego; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2896



3) Realizację budynków mieszkalnych jednorodzinnych, mieszkalno-usługowych, usługowych oraz 
przebudowę, rozbudowę i nadbudowę istniejących budynków mieszkalnych jednorodzinnych, 
mieszkalno-usługowych, usługowych na zasadach: 

a) wysokość zabudowy nie może być większa niż 12 m, 

b) zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna bliźniacza oraz zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna 
szeregowa lub grupowa wyłącznie w formie zespołu budynków (segmentów) o tej samej 
wysokości zabudowy oraz o ujednoliconych pokryciach dachowych (w zakresie kolorystyki 
i użytych materiałów), 

c) w zabudowie mieszkaniowej jednorodzinnej szeregowej lub grupowej dopuszcza się realizację 
w jednym szeregu nie więcej niż 6 segmentów mieszkalnych; 

4) Dopuszcza się realizację wolnostojących budynków gospodarczych i garaży oraz przebudowę, 
rozbudowę i nadbudowę istniejących budynków gospodarczych i garaży na zasadach: 

a) wysokość zabudowy nie może być większa niż 6 m, 

b) kubatura brutto budynków nie może być większa niż 400 m3; 

5) Maksymalny udział powierzchni zabudowy - 0,5; 

6) Nadziemna intensywność zabudowy: 

a) maksymalna - 1,2, 

b) minimalna - 0,1; 

7) Minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej - 0,3; 

8) Minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek budowlanych: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej - 800 m², 

b) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej bliźniaczej (dotyczy jednego segmentu budynku) - 
400 m², 

c) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej szeregowej lub grupowej (dotyczy jednego 
segmentu budynku) - 300 m², 

d) dla zabudowy mieszkaniowo-usługowej i usługowej - 1000 m²; 

9) Obowiązek realizacji miejsc parkingowych na terenie działki budowlanej zgodnie ze wskaźnikami 
określonymi w § 8 ust. 10 pkt 5 niniejszej uchwały.”. 

11. W § 10. Ustalenia dla terenów zabudowy mieszkaniowej i mieszkaniowo-usługowej po 
ust. 7 wprowadza się ust. 7a, który otrzymuje brzmienie: 

„7a.  Teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej lub zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej bliźniaczej lub usług oznaczony symbolem 1MNW-MNB-U – pow. 
ok. 1,09 ha. Ustala się: 

1) Przeznaczenie - teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej lub zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej bliźniaczej lub usług, z zastrzeżeniem pkt 2 i 4; 

2) Przeznaczenie wykluczające - teren usług handlu wielkopowierzchniowego; 

3) Realizację budynków mieszkalnych jednorodzinnych, mieszkalno-usługowych, usługowych oraz 
przebudowę, rozbudowę i nadbudowę istniejących budynków mieszkalnych jednorodzinnych, 
mieszkalno-usługowych i usługowych, na zasadach: 

a) wysokość zabudowy nie może być większa niż 9 m, 

b) kubatura brutto budynków nie może być większa niż: 1500 m3 dla budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych wolnostojących, 800 m3 dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych 
bliźniaczych (dotyczy jednego segmentu), 3000 m3 dla budynków mieszkalno-usługowych 
i usługowych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2896



c) zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna bliźniacza wyłącznie w formie zespołu budynków 
(segmentów) o tej samej wysokości zabudowy oraz o ujednoliconych pokryciach dachowych (w 
zakresie kolorystyki i użytych materiałów); 

4) W strefie ochrony sanitarnej 50 m od granicy cmentarza, wyznaczonej na rysunku planu: 

a) utrzymuje się istniejący budynek mieszkalny z zakazem przebudowy, rozbudowy i nadbudowy, 

b) zakaz realizacji nowej zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej; 

5) Dopuszcza się realizację wolnostojących budynków gospodarczych i garaży wyłącznie jako 
towarzyszące zabudowie mieszkaniowej lub mieszkaniowo-usługowej oraz przebudowę, 
rozbudowę i nadbudowę istniejących budynków gospodarczych i garaży na zasadach: 

a) wysokość zabudowy nie może być większa niż 6 m, 

b) kubatura brutto budynków nie może być większa niż 400 m³; 

6) Maksymalny udział powierzchni zabudowy - 0,5; 

7) Nadziemna intensywność zabudowy: 

a) maksymalna - 0,8, 

b) minimalna - 0,1; 

8) Minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej - 0,3; 

9) Minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek budowlanych: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej - 800 m², 

b) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej bliźniaczej (dotyczy jednego segmentu budynku) - 
400 m², 

c) dla zabudowy mieszkaniowo-usługowej i usługowej - 1000 m²; 

10) Obowiązek uwzględnienia ograniczeń wynikających z położenia części terenów w strefie ochrony 
sanitarnej 50 m i 150 m od granicy cmentarza, zgodnie z § 4 ust. 6 niniejszej uchwały; 

11) Obowiązek realizacji miejsc parkingowych na terenie działki budowlanej zgodnie ze wskaźnikami 
określonymi w § 8 ust. 10 pkt 5 niniejszej uchwały.”. 

12. W § 10. Ustalenia dla terenów mieszkaniowych ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej lub usług oznaczony symbolem 1MW-U – 
pow. ok. 5,21 ha. Ustala się: 

1) Przeznaczenie - teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej lub usług, z zastrzeżeniem pkt 2; 

2) Przeznaczenie wykluczające - teren usług handlu wielkopowierzchniowego; 

3) Realizację budynków mieszkalnych wielorodzinnych, budynków o dwóch funkcjach: usługowej 
i mieszkaniowej wielorodzinnej, budynków usługowych oraz przebudowę, rozbudowę i nadbudowę 
budynków mieszkalnych wielorodzinnych, budynków o dwóch funkcjach: usługowej 
i mieszkaniowej wielorodzinnej, budynków usługowych na zasadach: 

a) wysokość zabudowy nie może być większa niż 12 m, 

b) kubatura brutto budynków nie może być mniejsza niż 2000 m³, 

4) Dopuszcza się realizację garaży podziemnych, garaży w pierwszej kondygnacji budynku 
wielorodzinnego, garaży wolnostojących lub garaży w formie kompleksu stanowiącego odrębny 
obiekt budowlany oraz przebudowę, rozbudowę i nadbudowę garaży na zasadach: 

a) wysokość zabudowy nie może być większa niż 6 m, 

b) długość budynku nie może być większa niż 30 m, szerokość budynku nie może być większa niż 
7 m, 

c) obowiązek lokalizowania garaży w jednej linii zabudowy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2896



5) Maksymalny udział powierzchni zabudowy - 0,6; 

6) Nadziemna intensywność zabudowy: 

a) maksymalna - 2,5, 

b) minimalna - 0,1; 

7) Minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej - 0,3; 

8) Minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek budowlanych - 1000 m²; 

9) Obowiązek realizacji miejsc parkingowych na terenie działki budowlanej zgodnie ze wskaźnikami 
określonymi w § 8 ust. 10 pkt 5 niniejszej uchwały.”. 

13. W § 12 ust. 5 wyrazy: 

„Tereny dróg publicznych klasy dojazdowej oznaczone symbolami 1.KDD(55) – pow. ok. 0,68 ha, 
2.KDD(55) – pow. ok. 0,51 ha, 3.KDD(55) – pow. ok. 0,35 ha, 4.KDD(55) – pow. ok. 1,20 ha, 5.KDD(55) 
– pow. ok. 0,24 ha, 6.KDD(55) – pow. ok. 0,24 ha, 7.KDD(55) – pow. ok. 0,04 ha, 8.KDD(55) – pow. ok. 
0,02 ha, 9.KDD(55) – pow. ok. 0,39 ha, 10.KDD(55) – pow. ok. 0,94 ha, 11.KDD(55) – pow. ok. 0,02 ha, 
12.KDD(55)– pow. ok. 0,44 ha.” zastępuje się wyrazami: 

„Tereny dróg publicznych klasy dojazdowej oznaczone symbolami 1.KDD(55) – pow. ok. 
0,68 ha, 2.KDD(55) – pow. ok. 0,51 ha, 3.KDD(55) – pow. ok. 0,35 ha, 4.KDD(55) – pow. ok. 
1,16 ha, 5.KDD(55) – pow. ok. 0,24 ha, 6.KDD(55) – pow. ok. 0,24 ha, 7.KDD(55) – pow. ok. 
0,04 ha, 8.KDD(55) – pow. ok. 0,02 ha, 9.KDD(55) – pow. ok. 0,39 ha, 10.KDD(55) – pow. ok. 
0,94 ha, 11.KDD(55) – pow. ok. 0,02 ha, 12.KDD(55)– pow. ok. 0,44 ha.”. 

14. W § 13 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dla terenów oznaczonych symbolami: od 1.MN(55) do 18.MN(55), 19MN, od 1MNW-MNB do 
3MNW-MNB, 1MNW-MNB-U, od 1.MN/U(55) do 3.MN/U(55), od 5.MN/U(55) do 
14.MN/U(55), 4MN-U, 1MW-U - w wysokości 10 %;”. 

§ 4. Pozostałe ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Nowego Sącza 
„Nowy Sącz - 55” przyjętego Uchwałą Nr LXII/773/2022 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 24 maja 2022 r. 
pozostają bez zmian. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz publikacji 
na stronie internetowej Miasta Nowego Sącza. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Głuc 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2896



 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2896
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XCVIII/1130/2024 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 26 marca 2024 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Nowego Sącza „Nowy Sącz - 55” 

wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 30.01.2024 r. do 21.02.2024 r. - I wyłożenie. 

Do projektu zmiany planu wyłożonego do publicznego wglądu w wyznaczonym terminie wpłynęło 
1 pismo zawierające 1 uwagę. 

Załącznik zawiera nieuwzględnioną uwagę złożoną do projektu zmiany planu. 

Podana w nawiasach pozycja odpowiada pozycji w tabelarycznym wykazie uwag wniesionych do 
wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmiany planu, które są załączone do dokumentacji prac 
planistycznych. 

1. Uwaga dotycząca działki nr 365 w obrębie 109 przy ulicy Bohaterów Orła Białego. Właściciel działki 
wnosi o poszerzenie symbolu 1MNW-MNB na obszar ograniczony granicą  działki, gdyż według niego kontur 
ten niekorzystnie zawęża się do środka utrudniając potencjalne zabudowanie (I wył. poz. 1). 

- uwaga nieuwzględniona. 

W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Nowego Sącza obszar 
objęty przedmiotową zmianą planu położony jest w terenie o symbolu 1ZN - tereny zieleni nieurządzonej 
o wysokich walorach ekologicznych i krajobrazowych (tereny zieleni, grunty rolne, zadrzewienia). 
Jednocześnie, zgodnie z wyżej powołanym studium w terenie 1ZN dopuszcza się poszerzenie terenów 
inwestycyjnych jako kontynuację przeznaczenia terenów sąsiadujących z terenami zieleni nieurządzonej 
nie więcej niż do 50 m. Przeznaczenia tej części działki nr 365 w obrębie 109, która znajduje się 
w projektowanym terenie o symbolu 1MNW-MNB dokonano z maksymalnym wykorzystaniem wyżej 
powołanego przepisu. 

Jednocześnie przedmiotowa zmiana planu, w zakresie niniejszej działki wpisuje się w ład przestrzenny 
terenu znajdującego się w bezpośrednim jej sąsiedztwie oraz koresponduje ze sposobem 
zagospodarowania działek sąsiednich, określonym w obowiązującym w tym terenie miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Nowego Sącza. 

  

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Głuc 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2896



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XCVIII/1130/2024 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 26 marca 2024 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w zmianie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Nowego Sącza „Nowy Sącz - 55”, inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej należących do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania 

W zmianie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Nowego Sącza „Nowy Sącz - 
55” nie zostały określone żadne inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań 
własnych gminy. 

  

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Głuc 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2896



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XCVIII/1130/2024 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 marca 2024 roku 

Zalacznik4.xml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2896


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6796/126201-MPZP/NS-55_atrybuty/20221129T000000   PL.ZIPPZP.6796/126201-MPZP NS-55_atrybuty 20221129T000000 2022-11-29T00:00:00 Zmiana Miejscowego  Planu Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Nowego Sącza "Nowy Sącz - 55"      2022-11-29 Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Nowego Sącza "Nowy Sącz - 55" sporządzona będzie na kopii mapy zasadniczej pochodzącej z PODGiK w Nowym Sączu       5494785.534632774 7477870.97405927 5494775.426254001 7477876.639897003 5494755.406254 7477889.039897002 5494737.786254001 7477901.209897003 5494726.176254 7477887.629897002 5494735.927684575 7477881.218735464 5494751.462115975 7477879.924199514 5494779.615887214 7477855.47336927 5494785.534632774 7477870.97405927     5494836.222879415 7477806.667920945 5494833.44889437 7477809.84024952 5494825.486756131 7477823.327131289 5494822.889904972 7477829.64852696 5494817.710427922 7477853.524640778 5494817.47194397 7477854.67626029 5494816.028012206 7477854.388285235 5494803.133286837 7477824.828419994 5494836.222879415 7477806.667920945     5495211.819689453 7477496.226749255 5495208.698591049 7477498.230140956 5495185.367330049 7477514.059262956 5495179.805778048 7477517.846700955 5495171.62447705 7477522.119563956 5495170.133028048 7477523.203532956 5495168.802297464 7477524.171895063 5495167.916254049 7477523.989896956 5495160.99625405 7477517.819896956 5495109.156254049 7477451.899896956 5495092.35625405 7477468.799896956 5495084.41625405 7477465.879896957 5495080.166254049 7477462.019896957 5495077.486254049 7477463.849896956 5495076.546254049 7477467.859896956 5495075.146254049 7477465.559896956 5495059.826238676 7477448.809934847 5495065.057256929 7477435.947430868 5495070.046254049 7477422.589896956 5495076.03488191 7477413.824790581 5495083.569167654 7477405.572366668 5495090.200769262 7477399.434210994 5495101.882447301 7477389.604090132 5495105.853488671 7477386.355292201 5495111.445856564 7477381.201838012 5495117.389654664 7477375.724912535 5495125.06810715 7477367.478035928 5495135.69625405 7477377.079896956 5495137.62625405 7477378.979896956 5495150.336254049 7477393.379896957 5495152.186254049 7477395.659896956 5495157.594799207 7477402.20106183 5495171.096254049 7477418.529896956 5495172.356254049 7477420.039896956 5495188.31625405 7477439.169896956 5495190.65625405 7477442.199896955 5495176.076254049 7477451.689896956 5495211.819689453 7477496.226749255     5495112.096268236 7476937.939876959 5495099.196268236 7476952.859876959 5495091.83201074 7476946.129763858 5495091.513253712 7476945.839965889 5495084.796268237 7476953.189876959 5495084.316268237 7476961.669876962 5495078.286268237 7476968.749876959 5495067.576268237 7476959.229876959 5495049.096268237 7476943.169876959 5495051.176268236 7476940.399876959 5495039.426268236 7476930.259876959 5495038.176268236 7476929.059876958 5495051.256268236 7476910.419876959 5495044.776268237 7476904.739876959 5495056.106268237 7476888.789876958 5495068.546268237 7476899.819876958 5495076.036268237 7476906.549876958 5495080.096268236 7476910.189876958 5495092.366268237 7476921.029876958 5495112.096268236 7476937.939876959     5494784.550619581 7476953.660067932 5494771.418912915 7476960.67535188 5494761.89006441 7476966.288168959 5494749.318034101 7476974.423012102 5494742.512138874 7476979.268546828 5494734.697442019 7476985.210853023 5494726.341050584 7476992.004881268 5494702.102256081 7476990.353432995 5494699.441602509 7476990.111320335 5494689.988641612 7477007.005787752 5494684.556472118 7477003.940086616 5494682.801260121 7477003.434799152 5494681.283401614 7477003.053006824 5494679.456013495 7477002.627248293 5494678.409436213 7477002.51950636 5494677.474827822 7477002.569778785 5494676.164141377 7477002.825363687 5494674.693685094 7477003.480621156 5494670.570400183 7477007.31538466 5494668.529317218 7477010.131042113 5494665.708274757 7477013.907386087 5494663.329187517 7477018.871487428 5494511.772101768 7477127.982722095 5494436.027669624 7476969.165418182 5494391.464310547 7476992.478263048 5494358.492704839 7477011.259365119 5494346.235483824 7476987.206329506 5494355.612728943 7476975.82072984 5494365.476572808 7476954.61556948 5494364.946551876 7476944.47425975 5494343.278105491 7476904.765820389 5494367.411439009 7476889.819085226 5494385.640915045 7476880.711590161 5494399.05783228 7476874.059427878 5494412.353234677 7476867.464401955 5494434.254385201 7476856.412411392 5494470.575687016 7476838.258443877 5494494.881953299 7476830.99883771 5494516.890087344 7476821.218057475 5494521.706108574 7476817.215732073 5494543.356254 7476857.719897001 5494587.856254001 7476839.739897001 5494588.926254 7476843.149897 5494591.986254 7476850.149897001 5494598.476832122 7476867.468951276 5494612.673325416 7476862.625442403 5494608.903249845 7476853.723379482 5494611.917349283 7476847.097797036 5494634.986253999 7476837.659897001 5494660.296253999 7476826.939897001 5494672.446253999 7476821.889897 5494679.386253999 7476847.519897001 5494697.766254001 7476850.289897001 5494715.156254 7476852.899897001 5494750.506253999 7476858.359897001 5494778.526254 7476862.629897001 5494779.896254 7476887.949897001 5494780.806254 7476902.759897001 5494781.806254 7476918.459897001 5494782.226254 7476925.199897001 5494784.550619581 7476953.660067932     5494403.657493961 7477727.394865707 5494359.576458711 7477752.298000247 5494348.636254135 7477732.019897001 5494339.686254135 7477709.599897001 5494338.295481975 7477707.065952269 5494376.551666598 7477685.290938522 5494393.566254135 7477710.859897 5494403.657493961 7477727.394865707      https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.6796/126201-MPZP/NS-55_przystapienie   PL.ZIPPZP.6796/126201-MPZP NS-55_przystapienie Zmiana Miejscowego  Planu Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Nowego Sącza "Nowy Sącz - 55" Uchwała Nr LXXIV_889_2022 z dnia 29.11.2022 w sprawie przystąpienia do sporządzenia  Rada Miasta Nowego Sącza    2022-11-29  utworzenie 2022-11-29    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.6796/126201-MPZP/NS-55_UCHWALENIE   PL.ZIPPZP.6796/126201-MPZP NS-55_UCHWALENIE Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Nowego Sącza "Nowy Sącz - 55" MPZP "Nowy Sącz - 55" Uchwała NR XCVIII/1130/2024 z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Nowego Sącza "Nowy Sącz - 55" Rada Miasta Nowego Sącza    2024-03-26  utworzenie    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6796/126201-MPZP/NS-55_rysunek/20221129T000000   PL.ZIPPZP.6796/126201-MPZP NS-55_rysunek 20221129T000000 2022-11-29T00:00:00 Zmiana Miejscowego  Planu Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Nowego Sącza "Nowy Sącz - 55" https://bip.malopolska.pl/e,pobierz,get.html?id=3428560 https://bip.malopolska.pl/e,pobierz,get.html?id=3428561 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2178 2000 Załącznik nr 1 - część graficzna zmiany planu  
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 EjrtgqdNTH7Ay/4oDIQ2/zkfJP5DLJWvjVBAoTehG6U=
		
		 
			 
			 OW/e21CCuC27VwoxNOOjeyS0t+qbpWv8dYEQJnIQ+7Q=
		
	
	 	
	 
		 Krzysztof Głuc
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 101109062714797099064630185195132180213
			
			 C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-67090100498, 2.5.4.4=Głuc, 2.5.4.42=Krzysztof, CN=Krzysztof Głuc
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2024-04-02T10:30:35.277Z
					 
						 
							 
								 
								 scQmVx6h/E50epBd0SkMsSBZpqE=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 101109062714797099064630185195132180213
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	


Zalacznik4.xml


	UCHWAŁA NR XCVIII/1130/2024 RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	zm. pkt 1 w § 3 ust. 2
	zm. pkt 2 w § 3 ust. 2
	zm. pkt 3 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	zm. pkt 8 w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	zm. pkt 6 w § 3 ust. 5

	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3
	ust. 9 w § 3
	zm. ust. 3a w § 3 ust. 9
	pkt 1 w § 3 ust. 9 zm. ust. 3a
	pkt 2 w § 3 ust. 9 zm. ust. 3a
	lit. a w § 3 ust. 9 zm. ust. 3a pkt 2
	lit. b w § 3 ust. 9 zm. ust. 3a pkt 2
	lit. c w § 3 ust. 9 zm. ust. 3a pkt 2
	lit. d w § 3 ust. 9 zm. ust. 3a pkt 2

	pkt 3 w § 3 ust. 9 zm. ust. 3a
	lit. a w § 3 ust. 9 zm. ust. 3a pkt 3
	lit. b w § 3 ust. 9 zm. ust. 3a pkt 3

	pkt 4 w § 3 ust. 9 zm. ust. 3a
	pkt 5 w § 3 ust. 9 zm. ust. 3a
	lit. a w § 3 ust. 9 zm. ust. 3a pkt 5
	lit. b w § 3 ust. 9 zm. ust. 3a pkt 5

	pkt 6 w § 3 ust. 9 zm. ust. 3a
	pkt 7 w § 3 ust. 9 zm. ust. 3a
	lit. a w § 3 ust. 9 zm. ust. 3a pkt 7
	lit. b w § 3 ust. 9 zm. ust. 3a pkt 7
	lit. c w § 3 ust. 9 zm. ust. 3a pkt 7

	pkt 8 w § 3 ust. 9 zm. ust. 3a

	zm. ust. 3b w § 3 ust. 9
	pkt 1 w § 3 ust. 9 zm. ust. 3b
	pkt 2 w § 3 ust. 9 zm. ust. 3b
	lit. a w § 3 ust. 9 zm. ust. 3b pkt 2
	lit. b w § 3 ust. 9 zm. ust. 3b pkt 2
	lit. c w § 3 ust. 9 zm. ust. 3b pkt 2

	pkt 3 w § 3 ust. 9 zm. ust. 3b
	lit. a w § 3 ust. 9 zm. ust. 3b pkt 3
	lit. b w § 3 ust. 9 zm. ust. 3b pkt 3

	pkt 4 w § 3 ust. 9 zm. ust. 3b
	pkt 5 w § 3 ust. 9 zm. ust. 3b
	lit. a w § 3 ust. 9 zm. ust. 3b pkt 5
	lit. b w § 3 ust. 9 zm. ust. 3b pkt 5

	pkt 6 w § 3 ust. 9 zm. ust. 3b
	pkt 7 w § 3 ust. 9 zm. ust. 3b
	lit. a w § 3 ust. 9 zm. ust. 3b pkt 7
	lit. b w § 3 ust. 9 zm. ust. 3b pkt 7

	pkt 8 w § 3 ust. 9 zm. ust. 3b
	pkt 9 w § 3 ust. 9 zm. ust. 3b


	ust. 10 w § 3
	zm. ust. 6 w § 3 ust. 10
	pkt 1 w § 3 ust. 10 zm. ust. 6
	pkt 2 w § 3 ust. 10 zm. ust. 6
	pkt 3 w § 3 ust. 10 zm. ust. 6
	lit. a w § 3 ust. 10 zm. ust. 6 pkt 3
	lit. b w § 3 ust. 10 zm. ust. 6 pkt 3
	lit. c w § 3 ust. 10 zm. ust. 6 pkt 3

	pkt 4 w § 3 ust. 10 zm. ust. 6
	lit. a w § 3 ust. 10 zm. ust. 6 pkt 4
	lit. b w § 3 ust. 10 zm. ust. 6 pkt 4

	pkt 5 w § 3 ust. 10 zm. ust. 6
	pkt 6 w § 3 ust. 10 zm. ust. 6
	lit. a w § 3 ust. 10 zm. ust. 6 pkt 6
	lit. b w § 3 ust. 10 zm. ust. 6 pkt 6

	pkt 7 w § 3 ust. 10 zm. ust. 6
	pkt 8 w § 3 ust. 10 zm. ust. 6
	lit. a w § 3 ust. 10 zm. ust. 6 pkt 8
	lit. b w § 3 ust. 10 zm. ust. 6 pkt 8
	lit. c w § 3 ust. 10 zm. ust. 6 pkt 8
	lit. d w § 3 ust. 10 zm. ust. 6 pkt 8

	pkt 9 w § 3 ust. 10 zm. ust. 6


	ust. 11 w § 3
	zm. ust. 7a w § 3 ust. 11
	pkt 1 w § 3 ust. 11 zm. ust. 7a
	pkt 2 w § 3 ust. 11 zm. ust. 7a
	pkt 3 w § 3 ust. 11 zm. ust. 7a
	lit. a w § 3 ust. 11 zm. ust. 7a pkt 3
	lit. b w § 3 ust. 11 zm. ust. 7a pkt 3
	lit. c w § 3 ust. 11 zm. ust. 7a pkt 3

	pkt 4 w § 3 ust. 11 zm. ust. 7a
	lit. a w § 3 ust. 11 zm. ust. 7a pkt 4
	lit. b w § 3 ust. 11 zm. ust. 7a pkt 4

	pkt 5 w § 3 ust. 11 zm. ust. 7a
	lit. a w § 3 ust. 11 zm. ust. 7a pkt 5
	lit. b w § 3 ust. 11 zm. ust. 7a pkt 5

	pkt 6 w § 3 ust. 11 zm. ust. 7a
	pkt 7 w § 3 ust. 11 zm. ust. 7a
	lit. a w § 3 ust. 11 zm. ust. 7a pkt 7
	lit. b w § 3 ust. 11 zm. ust. 7a pkt 7

	pkt 8 w § 3 ust. 11 zm. ust. 7a
	pkt 9 w § 3 ust. 11 zm. ust. 7a
	lit. a w § 3 ust. 11 zm. ust. 7a pkt 9
	lit. b w § 3 ust. 11 zm. ust. 7a pkt 9
	lit. c w § 3 ust. 11 zm. ust. 7a pkt 9

	pkt 10 w § 3 ust. 11 zm. ust. 7a
	pkt 11 w § 3 ust. 11 zm. ust. 7a


	ust. 12 w § 3
	zm. ust. 8 w § 3 ust. 12
	pkt 1 w § 3 ust. 12 zm. ust. 8
	pkt 2 w § 3 ust. 12 zm. ust. 8
	pkt 3 w § 3 ust. 12 zm. ust. 8
	lit. a w § 3 ust. 12 zm. ust. 8 pkt 3
	lit. b w § 3 ust. 12 zm. ust. 8 pkt 3

	pkt 4 w § 3 ust. 12 zm. ust. 8
	lit. a w § 3 ust. 12 zm. ust. 8 pkt 4
	lit. b w § 3 ust. 12 zm. ust. 8 pkt 4
	lit. c w § 3 ust. 12 zm. ust. 8 pkt 4

	pkt 5 w § 3 ust. 12 zm. ust. 8
	pkt 6 w § 3 ust. 12 zm. ust. 8
	lit. a w § 3 ust. 12 zm. ust. 8 pkt 6
	lit. b w § 3 ust. 12 zm. ust. 8 pkt 6

	pkt 7 w § 3 ust. 12 zm. ust. 8
	pkt 8 w § 3 ust. 12 zm. ust. 8
	pkt 9 w § 3 ust. 12 zm. ust. 8


	ust. 13 w § 3
	ust. 14 w § 3
	zm. pkt 1 w § 3 ust. 14


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu miejscowegoplanu zagospodarowania przestrzennego miasta Nowego Sącza „Nowy Sącz - 55”wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 30.01.2024 r. do 21.02.2024 r. - I wyłożenie.
	ust. 1 w zał.2
	tir. 1 (1) w zał.2 ust. 1


	Załącznik 3 - Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w zmianie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Nowego Sącza „Nowy Sącz - 55”, inwestycji z zakresuinfrastruktury technicznej należących do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania
	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę


		2024-04-11T13:42:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




